
UCHWAŁA NR XVI/135/2016

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 31 maja 2016r 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  lit.a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.446) oraz art. 13 ust.2 i 2a w związku z art.11
ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z  2015r.  poz.1774;  zm.poz.1777;  zm.z   2016r  .poz.65)   -  Rada  Miejska  w  Zabłudowie
uchwala, co następuje:

§ .1 1. Wyraża zgodę na darowanie Powiatowi Białostockiemu prawa własności działek
położonych w obrębie  Gnieciuki  gm.  Zabłudów oznaczonych:  nr  nr  geod.115/1   o  pow.
0,0090  ha,  140/1  o  pow.0,0041ha,  posiadających  urządzoną  księgę  wieczystą
BI1B/00169962/1, nr geod.278/1 o pow.0,0155 ha, posiadającej urządzoną księgę wieczystą
BI1B/00055295/2, 143/1 o pow.0,0429 ha,  276/1 o pow.0,0086 ha, 141/3 o pow.0,0873 ha,
posiadających urządzoną księgę wieczystą BI1B/00062930/8.

§ .2  Działki  mające  być  przedmiotem darowizny będą  przeznaczone jako część  pasa
drogi powiatowej Nr 1477B o przebiegu: Zabłudów – Gnieciuki – Sieśki – Ostrówki – droga
19.

§ .3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.

§ .4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2016-6-2 02:09:00 PM


